2021 年 9 月 2 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ROAD59公式サイトにてキャラクター相関図を公開！

さらにお嬢のよりみちラジオ」工藤晴香さんがゲスト出演！

番組ステッカーが当たる記念キャンペーンも開催！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

「ROAD59」公式サイトにてキャラクター相関図を公開いたしました。また、響ラジオステーションにて配信

中の、WEB ラジオ番組「ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラジオ」第 25 回と第 26 回に

柊 蓮花役の工藤晴香さんがゲスト出演いたしますことも発表いたしました。さらに、これを記念した番組

オリジナルステッカーが当たるキャンペーンも開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

あんまり仲良くない！？

「ROAD59 -新時代任侠特区-」公式サイトでキャラクター相関図を公開！

「ブシロードゲームフェス 2021」で配布させていただきました、ROAD59 紹介チラシに掲載された「キャラク

ター相関図」を公式サイトのキャラクター紹介ページでも公開開始いたしました。

9 月 25 日開催の「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」の前に、欲

望と裏切りが渦巻く天海区の人間関係をぜひ、相関図で振り返ってみてください。

●「ROAD59 -新時代任侠特区-」キャラクター相関図

ROAD59 相関図掲載ページ

https://road59.com/character-cast/#correlation

「ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラジオ」

第 25回＆第 26回に工藤晴香さんがゲスト出演！

番組ステッカーが当たる記念キャンペーンも開催！！

https://road59.com/character-cast/#correlation

響ラジオステーションにて配信中の、WEB ラジオ番組「ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラ

ジオ」第 25 回と第 26 回のゲストとして、柊 蓮花役の工藤晴香さんが登場いたします。

さらにこれを記念して柊 蓮花のミニキャライラストを使用した番組オリジナルステッカーが当たる Twitter キ

ャンペーンも開始いたしました！ぜひ皆様、この機会に奮ってご応募ください。

＜番組情報＞

番組名︓ROAD59 -新時代任侠特区- お嬢のよりみちラジオ

ゲスト︓工藤晴香さん(柊 蓮花役)

パーソナリティ︓河内美里さん(結津万華夜役)＆美波わかな(氷室涼香役)

ゲスト出演回︓

9 月 1 日(水)配信第 25 回

9 月 8 日(水)配信第 26 回

番組配信 URL︓https://hibiki-radio.jp/description/road59_ojyo/detail

＜キャンペーン情報＞

キャンペーン期間中に以下の①②を行っていただいた方の中から抽選で、「ROAD59 -新時代任侠特区

- お嬢のよりみちラジオ番組ステッカー」(蓮花 ver.)を 5 名様にプレゼントいたします。

■応募方法

① 応募期間中に「ROAD59 -新時代任侠特区-」公式 Twitter アカウントをフォロー

② 同アカウントから投稿される以下の応募対象ツイートを RT

https://hibiki-radio.jp/description/road59_ojyo/detail

https://twitter.com/ROAD_59/status/1432976973194694656?s=20

■応募締切

9 月 15 日(水)23:59 まで

応募に関する注意事項は ROAD59 公式サイトをご確認ください。

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル︓ 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ︓ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ︓

原作︓ブシロード

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案・構成︓毛利亘宏

https://twitter.com/ROAD_59/status/1432976973194694656?s=20

（代表作︓「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓ぎどら

統括プロデューサー︓中山雅弘

制作︓ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー︓都田和志

主題歌担当アーティスト︓GACKT

公式サイト︓https://road59.com/

公式 Twitter︓https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾︓https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」︓

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL︓03-5348-0852 FAX︓03-5348-0854

URL︓http://bushiroad.com/

E-mail︓press@bushiroad.com

担当︓森

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA
http://bushiroad.com/